[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

Курганская область

Мишкинский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА Мишкинского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___1 февраля 2023 года__  №  _2__
                            р.п. Мишкино

О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров земельного участка
            В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 36 Устава Мишкинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров земельного участка с кадастровым номером 45:12:030101:258 площадью 365 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область, Мишкинский район, р.п. Мишкино, ул. Интернациональная, д. 39Б, в части уменьшения минимальной площади земельного участка с 0,04 га до 0,0365 га.

2. Собрание участников публичных слушаний провести 20 февраля 2023 года в 10:00 ч. в здании Администрации Мишкинского муниципального округа по адресу: Курганская область, Мишкинский район, р.п. Мишкино, ул. Ленина, д. 30, каб. № 32.

3. К участию в публичных слушаниях допускаются лица, являющиеся жителями, а также правообладателями земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах территории, в отношении которой рассматривается вопрос предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров данного земельного участка.
4. Определить органом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний - Администрацию Мишкинского муниципального округа.

5. Администрации Мишкинского муниципального округа:

5.1) обеспечить прием и анализ замечаний и предложений участников публичных слушаний;

5.2) обеспечить ведение протокола публичных слушаний, подготовку заключения по результатам публичных слушаний, опубликование заключения в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа» и размещение на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в сети «Интернет».
6. Определить дату и место организации экспозиции демонстративных материалов – с 2 февраля по 17 февраля 2023 года, с 8:00 до 16:00 часов по адресу: Курганская область, Мишкинский район, р.п. Мишкино, ул. Ленина, д. 30, каб. 32.
7. Определить срок подачи предложений и рекомендаций заинтересованными лицами по обсуждаемому вопросу в срок до 17 февраля 2023 года в кабинет № 32 Администрации Мишкинского муниципального округа по адресу: Курганская область, Мишкинский район, р.п. Мишкино, ул. Ленина, д. 30.

8. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в сети Интернет по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.

           11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава

 Мишкинского муниципального округа

            Курганской области                                                                              Д.В. Мамонтов
Мальцева И.А.
32109

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Главы Мишкинского муниципального округа «О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров земельного участка»
от «_______» ____________________2023 года № ____________

Разослано:

1. Отдел строительства, транспорта, связи и ЖКХ            -1 экз.

2. Отдел контрольно-организационной работы                  -1 экз.

3. Прокуратура                                                                       -1 экз.